Diário Oficial
MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA

Tuntum - MA :: Diário Oficial - Edição 173 :: Terça, 21 de Setembro de 2021 :: Página 1 de 1

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição Página

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO 1

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL Nº 101/2021 ATRAVÉS DE SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇOS. A Prefeitura Municipal de Tuntum/MA, através de sua Pregoeira e equipe de apoio, no uso de
suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, o CANCELAMENTO da licitação divulgada
através do edital do PREGÃO PRESENCIAL N.º 101/2021, tendo por objeto a contratação de empresa para o
fornecimento de alimentação (tipo marmitex) para os setores e eventos realizados pela Secretaria Municipal de Assistência
Social e da Criança e do Adolescente, por conveniência da Administração Pública. Assim sendo, a presente licitação não
terá prosseguimento. Tuntum - MA, 21 de setembro de 2021. Sara Ferreira Costa Fleury - Pregoeira.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: ccc0658cfe839a6a956bae6754f515dfbb371c79

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO